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Annotatsiya. Sun’iy intellektni ta’lim sohasiga kiritish bugungi zamonaviy 

ta’limining talabi hisoblanadi. Sun’iy intellektlarning turlari ko’p bo’lib ularning 

qaysi biri, ta’limning qaysi sohasida qo’llanilishi muhim ahamiyat kasb etadi 
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Abstract. The inclusion of artificial intelligence in the field of education is a 

requirement of today's modern education. There are many types of artificial 

intelligence, which of them, in which area of education is used, is of paramount 

importance 
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Аннотация. Внедрение искусственного интеллекта в сферу образования 

является требованием современного образования. Существует много видов 

искусственного интеллекта, важно, какой из них, в какой сфере образования 

применяется 
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Kibernetik davrda taʼlim texnologik taraqqiyot bilan hamohang boʻlishi kerak. 

Oʻqitish jarayonida ilgari faqatgina boʻr va doskaga tayanilar edi, ammo bugungi 

kunda taʼlim jarayonida magnitofonlar, kinoproektorlar va videofilmlar ham 

qoʻllanilmoqda. Ushbu texnologik oʻquv vositalari orasida kompyuter alohida oʻrin 

tutadi va muhim oʻqitish vositasiga aylangan. Panela va Alanning ta’kidlashicha 
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"Kompyuterlarning taʼlim jarayoniga joriy etilishi yozuvning paydo boʻlishi kabi 

inqilobiy yangilik boʻlishi mumkin, hatto bosmaxonachilikdan ham ahamiyatliroq. 

Kompyuterlar oʻzaro muloqot qilish imkoniyati va talaba uchun zudlik bilan fikr-

mulohaza olish imkoniyatini taqdim etishi bilan yanada rivojlangan bosqichni 

anglatadi."1 

Sunʼiy intellekt taʼlimda mantiqiy xulosa chiqarish, muammolarni hal qilish va 

tabiiy tilda muloqot qilish kabi imkoniyatlarga ega boʻlib, katta imkoniyatlarni 

taqdim eta boshlagan. Bu yondashuv quyidagi fikr orqali mustahkamlanadi: “Sunʼiy 

intellektning kompyuter yordamida taʼlimga qoʻshilishi darslik va interaktiv oʻqitish 

tizimlari uchun eng muhim rivojlanishlardan biri boʻlishi mumkin. Sunʼiy 

intellektga asoslangan oʻqitish tizimi katta maʼlumotlar bazalari va algoritmlar 

yordamida muammolarni hal qilishi, bashoratlar qilish va oʻquvchilarga maʼlum fan 

doirasida maslahat bera olishi mumkin. Agar oʻquvchilar bunday aqlli repetitorga 

maxsus dasturlash tilidan foydalangan holda emas, balki tabiiy tilda murojaat qila 

olsalar, ular kompyuter bilan inson mutaxassis bilan suhbatlashgandek muloqot 

qilishlari mumkin” 2.  

Oʻzbekiston taʼlim tizimida quyidagi sunʼiy intellekt texnologiyalarining 

oʻquv jarayoniga integratsiyalashuvi ham oʻquvchilar, ham pedagoglar uchun taʼlim 

samaradorligini oshiruvchi keng imkoniyatlar va innovatsion yondashuvlarni 

taqdim etadi. 

Ta’limda foydalinish mumkin bo’lgan SI lar 

1-jadval 

                                                           
1 Pamela Maddison and Alan Maddison, "The Advantages of using Microcomputers is Language Teaching" in Douglas Hsun'iy 

intellektnline, ed New Developments in Computer Assisted Language Learning (London: Croom Helm, 1987) p.20. 

2 James Kulik and Robert Bangert-Drown "Computer Assisted Learning" in Noel Entwistle ed Handbook ofEducational Ideas and 

Practices. (London: Routledge, 1990) p.834. 
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T/R Sunʼiy intellekt nomi Darsda qoʻllanilish xususiyatlari 

1.  Grok.com  (sunʼiy 

intellekt) va chat gpt 

Murakkab mavzularni soddalashtirib 

tushuntiradi, ilgʻor savollarga aniq, kontekstga 

asoslangan javoblar taqdim etadi.insholarni 

tekshirib bera oladi.  

 Deep search Ilmiy va taʼlimiy maʼlumotlarni chuqur 

kontekstual izlash orqali oʻquvchilar va 

oʻqituvchilarni kerakli manbalar bilan 

taʼminlaydi. 

 Poe.com  bu sun'iy intellekt yordamida matn yaratish, 

tahrirlash va tahlil qilish uchun onlayn 

platforma. Foydalanuvchilar unda savol-javob, 

ijodiy yozuv, tarjima va boshqa matn bilan 

ishlash vazifalarini bajaradi 

 Diffit.com Matnlarni oʻquvchilarning yoshi va bilim 

darajasiga mos ravishda soddalashtirgan holda 

turli xil mashqlar yaratadi bu esa differensial 

taʼlimni qoʻllab-quvvatlaydi. 

 Quizizz.com  Interaktiv testlar va viktorinalar yaratish orqali 

oʻquvchilarning bilimini mustahkamlash va 

baholash imkonini beradi. 

 Youtubevideosummarizer Darslarda foydalaniladigan videolarning asosiy 

mazmunini qisqa va aniq tarzda 

umumlashtiradi, bu vaqt tejalishini taʼminlaydi. 

 Assessment generator Avtomatik test va baholov vositalarini yaratish 

orqali oʻqituvchilar yuklamasini kamaytiradi va 

baholash sifatini oshiradi. 

 Magic school Sunʼiy intellekt asosida oʻquv rejalari, dars 

konspektlari va topshiriqlarni yaratishda 

yordam beradi. 
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 Canned Replies Tez-tez beriladigan savollarga avtomatik 

javoblar orqali oʻquvchi-oʻqituvchi muloqotini 

soddalashtiradi. 

 Napkin.com  Gʻoyalarni tezkor vizual xaritalarga aylantirish 

imkonini beradi, bu fikrlashni faollashtirish va 

rejalashtirishda foydalidir. 

 Ideamap.com Kontseptual xaritalar va gʻoya tarmoqlari orqali 

dars mavzularining bogʻliqligini vizual 

koʻrinishda aks ettiradi. 

Sunʼiy intellektdan taʼlimda foydalanish bir qancha afzalliklarni olib keladi. 

Jumladan: Shaxsga yoʻnaltirilgan taʼlim: Sunʼiy intellekt (SI) har bir oʻquvchining 

bilim darajasi, oʻrganish uslubi va ehtiyojlarini tahlil qilish orqali individual taʼlimni 

amalga oshirishga yordam beradi.  

2. Repetitorlik funksiyasi: SI asosidagi chatbotlar darsdan tashqari vaqtda 

oʻquvchilarga savollariga javob topishda yordam beradi. Ular oʻquvchilarning 

mustaqil oʻqish faoliyatini qoʻllab-quvvatlaydi. 

3. Avtomatlashtirilgan baholash tizimi: Mashina oʻrganish texnologiyalariga 

asoslangan baholash tizimlari testlarni (masalan, OMR orqali) avtomatik tekshiradi, 

subyektivlikni kamaytiradi va plagiatni aniqlashga xizmat qiladi. 

4. Tabiiy tilni qayta ishlash (NLP): Grammarly, QuillBot kabi vositalar matnlarni 

tahlil qilish, grammatik xatolarni tuzatish va stilistik yaxshilash imkonini beradi. 

Shu bilan birga, tarjima, insho baholash va tilshunoslik asosida tahlil qilishda ham 

keng qo‘llaniladi. 

5. Maʼmuriy ishlarni avtomatlashtirish: Dars jadvali tuzish, davomatni nazorat 

qilish, baholash va hisobotlar tayyorlash kabi vazifalarni SI vositalari 

soddalashtiradi, bu esa oʻqituvchilarga metodik ishlar va taʼlim sifati ustida 

ishlashga vaqt ajratish imkonini beradi.  

6. Aqlli kontent yaratish: 
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SI yordamida interaktiv darsliklar, qoʻllanmalar va video materiallar tayyorlanadi. 

Bu kontent oʻquvchilarning ehtiyojlari va darajalariga moslashtirilgan holda ishlab 

chiqiladi. 

7. Koʻp tilli taʼlimni qoʻllab-quvvatlash: 

Avtomatik tarjima va nutqni tanish texnologiyalari turli mintaqaviy tillarda taʼlim 

olishga sharoit yaratadi, bu esa taʼlimda inklyuzivlikni taʼminlaydi. 

Xulosa. 

Fikrimizni xulosa qiladigan bo’lsak, sunʼiy intellekt va lingvodidaktika 

integratsiyasi kelajak taʼlimining asosi sifatida shakllanyapti, zamonaviy 

pedagogikaning metodologik, texnologik va didaktik asoslarini qayta koʻrib 

chiqishga turtki boʻlmoqda. Taʼlimdagi bu texnologik evolyutsiya oʻragnuvchi va 

oʻrgatuvchi oʻrtasidagi oʻzaro aloqani kuchaytirish, shaxsga yoʻnaltirilgan taʼlimni 

taʼminlash va ilmiy-tadqiqot salohiyatini yuksaltirishda beqiyos ahamiyat kasb 

etadi. 
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